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Město Kostelec nad Orlicí 

Dodatek ke smlouvě o dílo 

Rekonstrukce zdi Seykorova parku v ulici Riegrova, 
Kostelec nad Orlicí

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Objednatel:
Se sídlem:

Zastoupen: RNDr. Tomášem Kytlíkem, starostou
IČO: 00274968

(dále jen „objednatel").

(dále jen „zhotovitel").

Zhotovitel: Václav Daněk - LAGUNA

Se sídlem: Nábřeží 195, 517 01 Solnice

Tel: 777127363
IČO: 41250257
DIČ: CZ5810141887

Smiuvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 15. 8. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 

závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „Rekonstrukce zdi Seykorova parku v uíid Riegrova, 

Kostelec nad Orlicí".

2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést 

vícepráce a méněpráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku a 

zároveň s ohledem na tyto změny Smlouvy prodloužit termín k dokončení a předání díla.

II.
Předmět smlouvy

1. Článek IV. Smlouvy - Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a 

méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a 

méněpráce nerealizovat.

III.
Cena víceprací a méněprací, cena díla

1. Cena za dílo dle čl. V. odst. 5.1 Smlouvy (bez DPH) 5 607 934,40 Kč

Cena sjednaných víceprací (bez DPH): 902 916,21 Kč

Cena sjednaných méněprací (bez DPH): 902 916,15 Kč

2. Cena za dílo sjednaná v čl. V. odst. 5.1 Smlouvy se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a ponižuje 

cenou výše uvedených méněprací a činí nově:

Cena za dílo dle čl. V. odst. 1 Smlouvy (bez DPH):

DPH 21 %:

5 607 934,46 Kč

1 177 666,24Kč



Cena včetně DPH: 6 785 600,70 Kč

IV.

Termín dokončení a předání díla

1. S ohledem na změny díla specifikované tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně termínu 

dokončení a předání díla, a to tak, že čl. VII odst. 7.2 Smlouvy se mění tak, že nově zní takto:

„Termín provádění a dokončení a předání díla: od 15. 8. 2022 do 28. 4. 2023"

V.

Ostatní ujednání

1. Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Uzavření dodatku smlouvy bylo schváleno Radou města dne 05.12.2022 číslo usnesení RM 53/2022

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1: Rozpočet víceprací a méněprací

V Kostelci nad Orlicí dne V Solnici dne

objednatel zhotovitel

RNDr. Tomáš Kytlík,

starosta Města Kostelec nad Orlicí
Václav Daněk
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 33/2022
Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

KSO:
Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19.9.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

0,06Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
0,06
0,00

Výše daně
0,01
0,00

Cena s DPH v CZK 0,07
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Místo:

.HITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

33/2022

Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Kostelec nad Orlicí Datum: 19. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Kostelec nad Orlicí

Kód Popis

Náklady stavby celkem

Změna č.
1 Změna cihel a malty

Změna č.
2 změna základů opěrné zdi

Změna č.
Změna technologie opěrné zdi

Změna č.
4 přeložení chodníku ul Komenského

Změna ě.
5

Odpočet oceli

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,06 0,07

137 690,00 166 604,90 STA

1 636,57 1 980,25 STA

701 450,27 848 754,83 STA

62 139,37 75 188,64 STA

-902 916,15 -1 092 528,54 STA

- O -T O



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:
Změna č. 5 - Odpočet oceli

KSO: 
Místo:

815 41
Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -902 916,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph  základní -902 916,15 21,00% -189 612,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 092 528,54

r



ÍULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku 
Objekt:

Změna č. 5 - Odpočet oceli

Zhotovitel:

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot
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Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19. 9. 2018

Cena celkem [CZK]

-902 916,15

-902 916,15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:
Změna č. 5 - Odpočet oceli

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Datum: 19.9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Online PSČ https://podmlnkv.urs.cz/itm/CS UPS 2022 01/993153131

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -902 916,15

D HSV Práce a dodávky HSV -902 916,15

0 3 Svislé a kompletní konstrukce -900 237,00
1 | K 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -16,890 53 300,00 -900 237,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS UPS 2022 01/327361006

W 62,556*0,30 "Chybný výpočet - 0,30 t/m3 betonové konstrukce viz.přilohy PD : C.2.2.3 18,767
W 62,556*0,030 "Správný výpočet - 0,30 t/m3 betonové konstrukce viz.přilohy PD : C.2.2.3 1,877
W -18,767+1,877 -16,890

D 998 Přesun hmot -2 679,15

2 j K 998153131
Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou 
tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m. pro zdi výšky do 12 m

t -17,626 152,00 -2 679,15 CS ÚRS 2022 01

I



k r y c í l is t  s o u pis u  pr ac í

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:
Změna č. 4 - přeloženi chodníku ul Komenského

KSO: 
Místo:

815 41
Kostelec nad Orlicí

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 139,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph  základní 62 139,37 21,00% 13 049,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 188,64
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uULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

L' Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku 

Objekt:
Změna č. 4 - přeložení chodníku ul Komenského

Zhotovitel:

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot



Datum: 19. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

62 139,37

62 139,37

17 902,08

36 995,40

7 241,89
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku 

Objekt:
Změna č. 4 - přeložení chodníku ul Komenského

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Datum: 19.9.2018

Projektant:

Zpracovatel:

O A

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 139,37

D HŠV Práce a dodávky HSV 62 139,37

D 1 Zemní práce 17 902,08

1 K 175111201
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 26,880 666,00 17 902,08 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/175111201

P

Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS je 833,- Kč bez DPH / m2

W 
w

cena upravena dle SOD: 833 x 0,8 - 666,4-Kč/m2
"Zásyp kolem opěrné zdi"
"Doplnění kameniva po přeloženi opěrné zdi"0,8*(36+6)*0,8 26,880

D 5 Komunikace pozemní 36 995,40

2 K 566901122
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkopískem tl. 150 mm

m2 57,300 234,00 13 408,20
—
CS ÚRS 2022 01

Online PSC

P

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/566901122
Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS je 292,- Kč bez DPH/m2

W
cena upravena dle SOD: 292 x 0,8 = 233,6,- Kč/m2

"Vyspravení chodníku provizorním zasypáním kraje opěrné zdi"191*0,3 57,300

3 K 566901134
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí 
tl. 250 mm

m2

—

33,600 336,00 11 289,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

P

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/566901134
Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS je 420,- Kč bez DPH / m2

W
cena upravena dle SOD: 420x0,8 = 336,- Kč / m2

"Doplnění kameniva po přeložení opěrné zdi"0,8*(36+6) 33,600

4 K 596212230
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2

m2 33,600 366,00 12 297,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

P

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/596212230
Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS je 457,- Kč bez DPH/m2

W
cena upravena dle SOD: 457 x 0,8 = 365,6,- Kč/m2 
"Doplnění kameniva po přeložení opěrné zdi"0,8*(36+6) 33,600

X* DTN.0007420.U

RS
dlažba zámková ÍČKO přírodní 19,6x16,1x6cm (dodá si investor z vytěžené dlažby) m2 36,960 0,00 0,00 J
33,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 36,960



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

o 998

6

7 241,89Přesun hmot

K 998153131
Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukci zděnou nebo monolitickou betonovou 
tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 47,644 152,00 7 241,89 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS_ 2022 01/998153131
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k r y c í l is t  s o u pis u  pr ac í

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:
Změna č. 3 - Změna technologie opěrné zdi

KSO:
Místo:

815 41
Kostelec nad Orlicí

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 701 450,27

d ph  základní 
snížená

Základ daně
701 450,27

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
147 304,56

0,00

Cena s DPH v CZK 848 754,83
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, dLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku
Objekt:

Změna č. 3 - Změna technologie opěrné zdi

Zhotovitel:

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

767 - Konstrukce zámečnické

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry



Datum: 19. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

701 450,27

457 218,36

426 753,94

20 203,51

10 260,91

244 231,91

40 964,44

9 516,00

164 011,53

10 008,08

19 731,86
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:
Změna č. 3 - Změna technologie opěrné zdi

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kostelec nad Orlicí

Město Kostelec nad Orlicí

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.9. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 701 450,27

d HSV Práce a dodávky HSV 457 218,36

K (317321028X01

Svislé a kompletní konstrukce_____________________________________________________
Římsy opěrných zdí a valů z betonužeiězového tř. C 30/37 XC4 XF1 (zvýšené nároky na vliv prostředí) 

pohledového
-10,298

426 753,94

-41 089,02 CS ÚRS 2022 01

Online PSC 

W

https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS 2022 01/317321028X01

"Odpočet položky č. 22"-10,298 -10,298

Online PSC https://BQdminkv.urs.ez/item/a UHS 2022 01/342241141X03

D 3
i



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
- v ceně je zahrnut rozdíl mezi zděním na “štorc“ oproti zdění na ležato klasickým způsobem
- zdění na štorc = 0,21*0,1 = 0,021 m2/1.cihla = 1/0,021 = 47,6ks/m2
- zdění na klasicky = 0,21*0,065 = 0,01365m2/1. cihla = 1/0,01365= 73,2ks/m2
- rozdíl pracnosti mezi zdění na štorc a zdění klasicky je cca 34%

Cena polžky zdění u pol č. 39 je za 3300.- Kč/m2
- montáž je za 1780,-
- materiál je za 1520,-

Rozdíl pracnosti je 1780 x 0,34 = 505,2,- Kč / m2

Rozdíl hmotnosti

- zdění na štorc = 0,14460 tuny/m2
- zdění na klasicky = 0,26355 tuny/m2

rozdíl = 0,11895

8 K 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami ( nerezovými), do konstrukce betonové m2 484,382 149,00 72 172,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/342291131
Poznámka k položce:
Plechové kotvy nerezové kotveny do konstrukce 6 ks/m2

P -1x kotva = 14,76,- Kč/kus 
-1x montáž kotvy - 10,-Kč/kus

W
6x (14,76 + 10) = 148,56 Kč/m2
484,382 484,382

9 K 348272515 Montáž - plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých, plochého tvaru m 241,000 400,00 96 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

W

https://podminkv.urs.cz/ltem/CS URS 2022 01/348272515

"délka zákrytových desek"241 241,000

10 M 59241201 deska zákrytová průběžná betonová hladká přírodní 1000x560x60mm vyztužená kompozitní výztuží kus 217.000 1 104,00 239 568,00 CS ÚRS 2022 01

w "zákrytové desky na rovných úsecich"217 217,000

11 M 59241200 deska zákrytová oblouková betonová hladká přírodní 1000x560x60mm vyztužená kompozitní výztuží kus 24,000 1 740,00 41 760,00 CS ÚRS 2022 01

w "kruhové zákrytové desky'10+14 24,000

12 M 59241200sl Sleva za zákrytové desky soubor 7,000 -39 970,70 -39 970,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 203,51

13 K 624631221 Tmelení polyuretanovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 15 mm m 134,960 126,00 17 004,96 |CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/624631221

P

Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS v době zpracování rozpočtu: 158,- Kč bez DPH/m2

W
Cenová úprava dle SOD ( poníženo o 20%): 158 x 0,8 = 126,4,- Kč bez DPH /m2 

"tmelení zákrytové desky"241*0,56 134,960

14 K 624631411
Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyplnění spáry těsnicím provazcem z 

pěnového polyetylénu, šířky do 20 mm
m 134,960 23,70 3 198,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.ct/item/CS URS 2022 01/624631411

P

Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS v době zpracování rozpočtu: 29,6,- Kč bez DPH/m2

W
Cenová úprava dle SOD (poníženo o 20%): 29,6x0,8 = 23,68,- Kč bez DPH /m2 
"provazec pod tmel zákrytové desky"241*0,56 134,960

D 998 Přesun hmot 10 260,91

15 K 998153131
Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou 
tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 67,506 152,00 10 260,91 CS ÚRS 2022 01
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Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/711113117

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998153131

D PSV Práce a dodávky PSV 244 231,91

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 40 964,44

Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS v době zpracováni rozpočtu: 392,- Kč bez DPH /m2

16 K 711113117
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovu 
na bázi cementu

m2 130,460 314,00 40 964,44 CS ÚRS 2022 01

Cenová úprava dle SOD (poníženo o 20%): 392 x0,8 = 313,6,-Kč bez DPH/m2
W "Na základovou spáru 400”114,15*0,4
W "Na základovou spáru 500*73,2*0,5
W "Pod zákrytovou hlavici"241 *0,2
W Součet

45,660
36,600
48,200

130,460

D 721
17j K >721173604

Online PSC

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace______________ ___
[Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 70 

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/721173604
Poznámka k položce:

m i 12,000 474,00

9516,00______________
5 688,00 |CS ÚRS 2022 01

p Cena ÚRS/RTS v době zpracování rozpočtu: 592,- Kč bez DPH/m2

Cenová úprava dle SOD (poníženo o 20%): 592 x 0,8 = 473,6,- Kč bez DPH/m2 
"nnřot ruHwr»dnňní"10*4W

18 M 28610413 přechod drenážního potrubí systému budov DN 100 na potrubí KG 100 (na hrdlo) kus 12,000 114,00 1 368,00 CS ÚRS 2022 01

19 M 28654504 redukční PP spojka systému budov DN 100/65 kus 12,000 205,00 2 460,00 CS ÚRS 2022 01

D 767 Konstrukce zámečnické 164 011,53

p

20 K 1767810111R Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,01 m2 ( včetně nerezové síťoviny zezadu ) | kus 1 938,000 20,00 38 760,OO]

individuální cena 
"nrnwětrávoní A

Online PSC

21 K 1767810121 Montáž větracích mřížek ocelových kruhových, průměru do 100 mm kus | 12,000 101,00

P

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/767810121
Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS je 126,- Kč bez DPH / m2

12,
cena upravena dle SOD: 126x0,8 = 100,8,- Kč/m2 
"mřížky" 12W

22 M 55341432 mřížka výtokové nerezová kruhová 65 mm kus I 12,000 I 235,00 2 820,00 CS ÚRS 2022 01

23 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg -721,200) 11,70 -8 438,04 CS ÚRS 2022 01

-721,200
URS 2022 01/767995113.urs.

W

W
"původní L profil 80x80x4"-721,2

P

| 24 | M 1553990001X01 ' Zakládací profil L 80x80x4 mm pozinkovaný | kus | -1,000 47 499,60 -47 499,60

-1,000

Poznámka k položce:
Původní hmotnost profilu je uvažována na 721,2 kg = 65862,451,- Kč/tuna 

"Odpočet položky č. 62"-1 W

| 25 | M \596810800T \ trativodka hranatá 100/290 29 x 10 cm | tis kus | -0,132\ 54 999,60 | -7 259,95 \CS ÚRS 2022 01

w "Odpočet pol č. 28"-0,132 -0,132
n6 ( K (767995115 (Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg I k9 i 2 832,000 ( 15,00( 42 480,00|CS ÚRS 2022 01

■^line PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS_2022_01/767995115
Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS je 39,2,- Kč bez DPH/m2

cena upravena dle SOD: 39,2 x 0,8 = 31,36,- Kč/m2 = + naše sleva na cenu 15,-/kg

w
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Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/781734112

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"nový profil 130x65x8"240*11,8 2 832,000
/ Mezisoučet 2 832,000

M 13332006 úhelník ocelový nerovnostrannýJakost 3235JR(11 375) 130x65x8mm t 2,974 47 726,00 141 937,12 CS ÚRS 2022 01

w "nový profil 130x65x8’240*11,8/1000 2,832
w "prořez a ztratné 5%"2,832*0,05 0,142
w Součet 2,974

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 008,08

28 K 781734112 Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 m2 2,957 1 440,00 4 258,08 CS ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS je 1439,- Kč bez DPH / m2

cena upravena dle SOD: 1439 x 0,8 = 1151,2,- Kč/m2
w "boky odskoků"28*(0,48*0,22) 2,957

29 M 59623113 pásek obkladový cihlový lícový 215x23x65 WDFP.Agaat kus 230,000 25,00 5 750,00 CS ÚRS 2022 01

w
w
w

"pásků"215 
"navíc"15 
Součet

215,000
15,000

230,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 731,86

30 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 

ředitelným
m2 96,012 54,90 5 271,06 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/783301311

P

Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS v době zpracování rozpočtu: 68,6,- Kč bez DPH/m2

W

W

W

Cenová úprava dle SOD (poníženo o 20%): 68,6 x 0,8 - 54,88,- Kč bez DPH/m2 
"nový profil 130x65x8 - plocha"240*0,381
"prořez a ztratné 5% - plocha"91,44*0,05
Mezisoučet - nový nátěr

91,440
4,572

96,012

31 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 50,072 96,80 4 846,97 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

W

W

W

W

W

W

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/783314101 

"nový profil 130x65x8 - plocha”240*0,381 
"prořez a ztratné 5% - plocha"91,44*0,05 
Mezisoučet - nový nátěr 
"Odpočet položky č. 64"-45,94 
Mezisoučet - původní nátěr 
Součet

91,440
4,572 

96,012 
-45,940 
-45,940 
50,072

32 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 50,072 94,40 4 726,80 IcS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/783315101

W "nový profil 130x65x8 - plocha"240*0,381 91,440
W "prořez a ztratné 5% - plocha"91,44*0,05 4,572
W Mezisoučet - nový nátěr 96,012
W "Odpočet položky č. 64"-45,94 -45,940
W Mezisoučet - původní nátěr -45,940
W Součet 50,072

33 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 | 50,072 97,60 4 887,03 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/783317101

W "nový profil 130x65x8 - plocha"240*0,381 91,440
W "prořez a ztratné 5% - plocha"91,44*0,05 4,572
W Mezisoučet - nový nátěr 96,012
W "Odpočet položky č. 64"-45,94 -45,940
W Mezisoučet - původní nátěr -45,940
W Součet 50,072
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k r y c í l is t  s o u pis u  pr ac í

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:
Změna č. 2 - změna základů opěrné zdi

KSO: 
Místo:

815 41
Kostelec nad Orlicí

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 636,57

d ph  základní 
snížená

Základ daně
1 636,57

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
343,68

0,00

Cena s DPH v CZK 1 980,25
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(JLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykcova parku
Objekt:

Změna č. 2 - změna základů opěrné zdi

Zhotovitel:

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

998 - Přesun hmot



Datum: 19. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 636,57

1 636,57

-1 786,62

3 423,19
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku 

Objekt:
Změna č. 2 - změna základů opěrné zdi

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Datum: 19.9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Online PSC

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 636,57

D HSV Práce a dodávky HSV 1 636,57

D 2 Zakládání -1 786,62
1 K 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 -56,762 2 950,00 -167 447,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/274313611
W "Odpočet části položky č. 16, ponecháno 25% na podkladní beton"-0,75*(75,683) -56,762

2 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 -231,058 346,00 -79 946,07 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/274351121

W "Odpočet části položky č. 17, ponecháno 10% na dobednění čel odskoků"-0,9*(256,731) -231,058
3 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 -231,058 73,20 -16 913,45 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/274351122

W "Odpočet části položky č. 17, ponecháno 10% na dobednění čel odskoků"-0,9*(256,731) -231,058

4 K 274352241 Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m zřízení m2 -37,600 701,001 -26 357,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/274352241

W "odpočet položky č.19"-37,6 -37,600

5 K 274352242 Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m odstranění m2 -37,600 117,00 -4 399,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/ltem/CS URS 2022 01/274352242
W "odpočet položky č.20"-37,6 -37,600

6 K 279113135
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdivá přes 300 do 400 mm

m2 91,320 1 820,00 166 202,40 CS ÚRS 2022 01
. ..

P

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/279113135
Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS je 2270,-Kč bez DPH/m2

76,160
14,000

1,160

W 

W 

W

W

cena upravena dle SOD: 1439 x 0,8 = 1816,-Kč/m2 

"pole 10-24-"14*6,8*0,8
"pote 25"17,5*0,8
"ukončení zdi do hokejky”1,45*0,8
Součet

Online PSC

7 K 279113136
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 16/20, tloušťky zdivá přes 400 do 500 mm
m2 58,560 2 170,00 127 075,20

_____________

CS ÚRS 2022 01

P

https://podminkv.urs.cz/ltem/CS URS 2022 01/279113136
Poznámka k položce:
Cena ÚRS/RTS je 2710,-Kč bez DPH / m2

v w

S w 
S

cena upravena dle SOD: 2710 x 0,8 = 2168-Kč/m2

"pote 1"8,1*0,8
"pole 2“8,1*0,8
"pote 3"8,1*0,8
"pole 4"8,1*0,8
"pole 5 - do oblouku"6,8*0,8
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MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

998

Kód Popis

"pole 6 - do oblouku"6,8"0,8
"pole 7 - do oblouku"6,8*0,8
"pole 8 - do oblouku"6,8*0,8
"pole 9 - do oblouku"6,8*0,8
"pole 10 - do oblouku"6,8*0,8
Součet

5,440
5,440
5,440
5,440
5,440

58,560

Přesun hmot 3 423,19

CS ÚRS 2022 018 K 998153131
Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou 
tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 22,521 152,00 3 423,19

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998153131
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k r y c í l is t  s o u pis u  pr ac í

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:
Změna č. 1 - Změna cihel a malty

KSO: 
Místo:

815 41
Kostelec nad Orlicí

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 137 690,00

d ph  základní 
snížená

Základ daně
137 690,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 914,90

0,00

Cena s DPH v CZK 166 604,90
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JLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykotova parku
Objekt:

Změna č. 1 - Změna cihel a malty

Zhotovitel:

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem



Datum: 19. 9. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

137 690,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:
Změna č. 1 ■ Změna cihel a malty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kostelec nad Orlicí

Město Kostelec nad Orlicí

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19. 9. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 137 690,00
1 M \596R1 .Rozdíl ceny mezi cihla lícová plná WDF.BiJou 215x102x65 a WDF.Agaat 215x102x65 mm | kus | 28 100,000 4,90 137 690,00'

w "počet cihel na plochu zdi"(484,382*58)+5,344 28 100,000
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